novembro de 2023. "Autoriza o Poder Executivo a doar bem imóvel, e dá
outras providências". Projeto de Lei n'1665 de27 de novembro de2023.
"Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir no Orçamento Municipal de
2023., Créditos Suplementares no valor de R$ 789.400,00 (setecentos e

oitenta e nove mil e quatrocentos reais),, e dá outras providências". Projeto
de Lei n' 1666 de 27 de novembro de 2023. "Dispõe sobre a remissão de
j uros e rnulta e anistia de multa por inliação fiscal aos devedores que
efetuarem o pagamento de créditos tributários e não-tributários da Fazenda

[...]

Poder Executivo a doar bem irnóvel, e dá outras providências". Vereador
Paulo se manifesta a favor do Proj eto. Aprôvado por Unanimidade.
Projeto de Lei no 1665 de 27 de novembro de 2023. "Autoriza o Poder
Executivo Municipal a abrir no Orçamento Municipal de 2023, Créditos
Suplementares no valor de RS 789.400,00 (setecentos e oitenta e nove mil e
quatrocentos reais), e dá outras providências". Aprovado por Unanimidade
Projeto de Lei n' 1666 de 27 de novembro de 2O23. "Dispõe sobre a
remissâo de juros e multa e anistia de multa por infração fiscal aos devedores
que efetuarem o pagamento de créditos tributários e não-tributários da